
 

 

 

Box 6803, 113 86 Stockholm 
Besöksadress: Drottninggatan 89 
Telefon: 08-690 48 00, fax: 08-30 67 59 
E-post: kommerskollegium@kommerskollegium.se    www.kommerskollegium.se 

 YTTRANDE 

Enheten för EU:s inre marknad 2021-12-01 Dnr 2021/01463-2 

  

  

 Justitiedepartementet 

  

 

Remissvar SOU 2021:76 EU:s förordning 
om terrorisminnehåll på internet - frågan 
om behörig myndighet 

Kommerskollegium ansvarar för frågor som rör utrikeshandel, EU:s inre 

marknad och EU:s handelspolitik. Kollegiets uppdrag är att verka för 

frihandel. Det innebär att vi verkar för fri rörlighet på den inre 

marknaden och för liberaliseringar av handeln mellan EU och omvärlden 

samt globalt. 

Den aktuella utredningen har haft att överväga om Polismyndigheten 

eller Säkerhetspolisen ska utses till behörig myndighet enligt EU:s 

förordning om terrorisminnehåll på internet.1 Utredningen menar 

sammantaget att övervägande skäl talar för att Polismyndigheten är mest 

lämplig för uppdraget och föreslår därför att regeringen utser 

Polismyndigheten till behörig myndighet enligt förordningen. 

Kommerskollegium välkomnar EU-förordningens övergripande syfte att 

förbättra den inre marknadens funktion genom att anta gemensamma 

regler om värdtjänsters ansvar. I detta avseende är det också viktigt att 

tillämpningen av förordningen blir samstämmig i de olika 

medlemsstaterna. Vi tycker därför det är viktigt att den behöriga 

myndigheten i sin tillämpning av förordningen aktivt samarbetar med 

behöriga myndigheter i andra medlemsstater för att nå gemensamma 

tolkningar. Detta kan exempelvis gälla definitionen av vad som utgör 

terrorisminnehåll, men också andra tolkningsfrågor där det finns en risk 

för motstridiga tolkningar. 

Vi har, utifrån vårt uppdrag, inga övriga synpunkter på förslagen i den 

aktuella remissen. 

 

 
1 Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2021/784 av den 29 april 2021 om 

åtgärder mot spridning av terrorisminnehåll online. 



  2(2) 

Ärendet har avgjorts av enhetschef Agnès Courades Allebeck i närvaro 

av utredaren Mattias Karlson Jernbäcker, föredragande. 

 

 

 

Agnès Courades Allebeck 

   Mattias Karlson Jernbäcker 
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